
DNS.430-5/22 

ZARZĄDZENIE Nr 78/2022 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia „Instrukcji organizacji kształcenia w Państwowej 
Wyższej Szkole Zawodowej w Nowym Sączu prowadzonego z wykorzystaniem 
metod i technik kształcenia na odległość w roku akademickim 2022/2023” 

Na podstawie art. 23 ust. 1, art. 67 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 1, 
§ 13 i § 13a rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 
2018 r. w sprawie studiów (Dz. U. z 2021 r. poz. 661 z późn. zm.) w zw. z § 1 
rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 12 maja 2022 r. w sprawie ogłoszenia 
na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego 
(Dz. U. poz.1028), zarządza się, co następuje:  

§ 1 

1. W Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Nowym Sączu, zwanej dalej 
„Uczelnią” w roku akademickim 2022/2023 prowadzi się kształcenie stacjonarnie 
na terenie Uczelni, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Dyrektor Instytutu w sytuacjach wynikających z organizacji zajęć może ustalić 
realizację zajęć prowadzonych w formie wykładów, z wykorzystaniem metod 
i technik kształcenia na odległość. 

3. Dla zajęć, o których mowa w ust. 2, wprowadza się „Instrukcję organizacji 
kształcenia w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Nowym Sączu 
z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość” zwaną dalej 
„Instrukcją”, która stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Nadzór nad realizacją Instrukcji sprawują Prorektor ds. studenckich i kształcenia, 
Kanclerz oraz Dyrektorzy Instytutów. 

§ 3 

W sprawach nieuregulowanych w Instrukcji, o której mowa w § 1 ust 3, stosuje się 
właściwe przepisy prawa, w tym akty wewnętrzne Uczelni, w szczególności przepisy 
Regulaminu studiów PWSZ w Nowym Sączu. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

REKTOR 

  dr hab. inż. Mariusz CYGNAR, prof. PWSZ 

 


